
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 09.09.2019 № 673 

р.п. Парфино 

 

 

О запрете размещения твердых 
коммунальных отходов 

 

 

 

В целях обеспечения экологической безопасности и оздоровления 

окружающей среды, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления на территории Российской Федерации», Уставом 

Парфинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Запретить размещение твердых коммунальных отходов на земельном 

участке, площадью 3,5 га, с кадастровым номером 53:13:102306:6 на 

территории Парфинского муниципального района в квартале 23 выдела 22 на 

расстоянии трех километров от черты поселка Парфино. 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 
Глава муниципального района         Е.Н. Леонтьева 
 
 
 
 


